2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

27 февраля 2013 года

  г. Ге​ор​ги​евск

        № 149-16
Об утверждении Положения о мониторинге нормативных правовых актов Думы города Георгиевска

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», постановлением Губернатора Ставропольского края от 5 августа 2011 г. № 569 «Об организации мониторинга правоприменения в Ставропольском крае», на основании статей 58, 62 Устава го​рода Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о мониторинге нормативных правовых актов Думы города Георгиевска согласно приложению.

2. Настоящее решение в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава города Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению (Фенева) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

                        Л.А. Козина

Глава города Георгиевска

                                        А.В. Манаков
Подписано:

28 февраля 2013 год